
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГАГАРИНСКОЕ 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
13.11.2012 № 11/4 

 
Об утверждении Регламента  
реализации отдельных полномочий  
города Москвы в сфере размещения  
объектов капитального строительства 
 

В соответствии с частью 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 
года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», частью 2 
статьи 8 Закона города Москвы от 14 июля 2004 года № 50 «О порядке наделения 
органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований 
в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы (государственными 
полномочиями)» муниципальное Собрание решило: 

1. Направить Регламент реализации отдельных полномочий города Москвы 
в сфере размещения объектов капитального строительства на 
рассмотрение в Комиссию по комплексному социально-экономическому 
развитию, градостроительству, межмуниципальному сотрудничеству, 
молодежной политике и спорту муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе 
Москве, в Комиссию по муниципальной службе, исчислению стажа 
муниципальной службы и нормативно-правовым актам муниципального 
Собрания внутригородского муниципального образования Гагаринское в 
городе Москве и в Комиссию по информированию и взаимодействию с 
общественными организациями муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе 
Москве (далее - Комиссии). 

2. Поручить Председателям Комиссий Р.Н. Селиховой, С.В. Дорофееву и 
Е.Л. Русаковой доложить на очередном муниципальном Собрании 27 
ноября 2012 года о результатах рассмотрения Регламента. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Ленинский проспект». 



4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
Руководителя внутригородского муниципального образования 
Гагаринское в городе Москве М.Н. Филатову. 

 

Решение принято единогласно. 
 
Руководитель внутригородского  
муниципального образования  
Гагаринское в городе Москве      М.Н. Филатова 


	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ленинский проспект».
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве М.Н. Филатову.

